

Gerencia Área de Personal Edificio Hospital Real Plaza de Falla nº 8 11003 Cádiz Tel. 956 015039 http://www.uca.es/personal/ seleccion.pas@uca.es

Por Resolución del Rector de la Universidad de Cádiz UCA/REC211GER/2024 de 29 de octubre de 2024, se convoca proceso selectivo para cubrir una plaza de Personal Técnico, de Gestión y de Administración y Servicios Laboral Fijo, mediante turno libre, de la categoría de Técnico Auxiliar de Laboratorio de la Universidad de Cádiz, publicada en el BOE nº 118 de 8 de noviembre de 2024.

Iniciado el proceso selectivo, se hace necesario para el correcto desarrollo mismo, sustituir, con motivo de la declaración de abstención, conforme a lo previsto en el artículo 23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, a la persona que ocupa la Presidencia del Tribunal titular, así como a la persona que ocupa la Presidencia del Tribunal suplente.

Por lo anteriormente expuesto, de conformidad con las atribuciones que me han sido conferidas en el ordenamiento jurídico vigente, he tenido a bien nombrar a Don José Torres Quirós, funcionario de carrera de la escala de Gestión Universitaria de la Universidad de Cádiz, como Presidente Titular y a Doña Mercedes Zájara Espinosa, funcionaria de carrera de la escala Técnica de Administración de la Seguridad Social, como Presidenta Suplente del Tribunal calificador del proceso selectivo convocado por Resolución del Rector de la Universidad de Cádiz UCA/REC211GER/2024 de 29 de octubre de 2024, para cubrir una plaza de Personal Técnico, de Gestión y de Administración y Servicios Laboral Fijo, mediante turno libre, de la categoría de Técnico Auxiliar de Laboratorio de la Universidad de Cádiz.

Cádiz, a día de la firma

EL RECTOR, por delegación de firma (Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero)

LA GERENTE,

Mariví Martínez Sancho.

CSV (Código de Verificación Segura)	IV7V2OAJZMFTL6NY5VV5IURWCI	Fecha	24/01/2025 10:05:45
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza	Validez del documento	Original
Firmado por	MARIA VICENTA MARTINEZ SANCHO (GERENTE - GERENCIA)		
Url de verificación	https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7V2OAJZMFTL6NY5VV5IURWCI	Página	1/1

